
Ust',\\'Nlsul)
B()sNrr r IIril(trxro\INl,

C()Nsl ti u'l ()N,\t. C(\rKl
(nr B()sNr.\.\Nt) Htiltztl(x)\,tN.\

YC'llti (jy^
B(xjrn.: x XDlrltix)BrrrE

C()Lit c( )Ns lI1 u t 1()NNI]l.l,ti
I)Ii BoSNIIi HI]RZI'('oYINI]

Broj: SU-o8-116-l/19
Sarajevo, 17. januar 2019. godine

Na osnovu alana 8. Zakona o.javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,S1. glasnik BiH" br.
39/14) i dlana 7. stav (3) i (4) Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa IL
Dio B. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH" br. 66116) utvraluje se slijedeii

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA

ZA PRUZANJE UGOSTITIL.'SKIH USLUGA U 20I9. GODINI

Naziv ugovomog organa:

USTAVNI SUD BOSNE I HERCEGOVINE
Opis predmeta nabavke:
UGOSTITELISKE USLUGE
Usluge koje pruZaju ugostiteljski objekti izvan Suda, Sto podrazumijeva posluzenje
piia i jela, odnosno pruzanje usluga organizovanja poslovnih rudaka, koktela i sl., a
prilikom sluZbenih posjeta Sudu, konferencija, okruglih stolova i drugih slidnih
dogadaja u organizaciji Suda.

Procjenjena vrijednost nabavke za 2019. godinu:
15.000,00 KM BEZ PDV-a
Period za koji se zakljuduje ugovor:
uGovoRI sE ZAKLJUCUJU TOKOM 2019. GODINE - po porrebi
Kriterij za izbor ponude u skladu sa dlanom 64. Zakona'.
PONUDOM SE SMATRA SVAKI DOKUMENT IZ KOJEG SE VIDE CIJENE I
PDV
Uslovi i zahtjevi koje ponudati trebaju ispuniti:
PRAVNI SUBJEKTI REGISTROVANI ZA PREDMETNU DJELATNOST
Period vazenja po[ude:
DO 3I. DECEMBRA 20I9. GODINE
Nadin dostavlj anj a ponude.
PUTEM POSTE, FAKS APARATA VILI ELEKTRONSKI

a)

b)

c)

d)

e)

c)

h)



i)

i)

Adresa na koiu se ponuda dostavlja:

USTAVNI SUD BOSNE I HERCEGOVINE
REISA DZEMALUDINA 

'AUSEVICA 
6/III

SARAJEVO
FAX: 033/561-134

sudl0ustavnisud.ba
qabqYkg@!$4v4i!ud.bg

irena,bibanovicaglustavnisud.ba
Datum i vrijeme za provodenje pregovaranja i/ili pregovori sa ponudatima akoje to
neophodno:
NEMA PREGOVORA
Vrsta i vrijednost ga&ncije za ozbiljnost ponude ili za uredno izvrienje ugovora,

ukoliko su one predvidene:

NEMA ZAH TJEVA ZA CARANCIJU
Da li se ugovor za usluge zakljuduje zajednokatno izvrsenje odredene usluge ili na

period koji ne moZe biti duzi od tri godine:

ZAKLJUEIVACE SE VISE JEDNOKMTNIH UGOVORA U 20I9. GODINI
Web adresa stranice ili druga intemetska adresa na kojoj se moZe preuzeti dodatna

dokumentacija (ako je dodatna dokumentacija predvidena):

NEMA DODATNE DOKUMENTACIJE
Krajnji rok za dostavu ponuda ( datum, mjesto i vrijeme):

31. DECEMBAR 2019. GODINE DO 12:00h

Kontakt osoba, broj telefona i adresa elektronske poste:

IRENA BIBANOVIC
033/561-120
irena.bibanovic@ustavnisud.ba

{.rGeneralni sekretar

Bosne i Hercegovine

k)

l)

m)

n)

o)

6-H:S
sE B1.;\/ E:

'"2 H;fl -$r
w*3*.rI*."Si


